Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“_22 ” 12______ 2022 й. № 388 “ 22 ” 12 2022 г.

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки сель
ского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский

район Республики Башкортостан» утвержденных Решением Совета сельско
го поселения Буздякский сельсовет № 256 от 17.12.2021 г. «Об утверждении

Правил землепользования и застройки сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Ус
тавом сельского поселения Буздякский сельсовет, на основании Постанов
ления от 11.11.2022 г. № 175/1 «О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкорто
стан», рассмотрев заключение комиссии по землепользованию и застройке
сельского поселения Буздякский сельсовет от 14.11.2022 года, протокол
публичных слушаний № 8 от 16.12.2022 года и заключение о результатах
публичных слушаний от 16.12.2022 года, в целях обеспечения прав и закон
ных интересов правообладателей земельных участков и объектов капиталь
ного строительства, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муни
ципального района Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в Карту градостроительного зонирования территории
с.Буздяк сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан Правил землепользования и
застройки сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального рай
она Буздякский район Республики Башкортостан, утвержденных Решением
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет от 17.12.2021 года № 256
в части изменения видов территориальных зон согласно приложению к на
стоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет и опубликовать
на официальном сайте Администрации сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкорто

стан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
«Ьйр://буздяксельсовет.р(Ь».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по
стоянную комиссию Совета сельского поселения Буздякский сельсовет по
развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и
экологии.

Глава сельского поселения , *овЁт

Буздякский сельсовет^

с. Буздяк
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ЗОНЫ:
ЖИЛАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ЗОНА:

жм

ЖБ

МАЛОЭТАЖНАЯ ЖИЛАЯ ЗАСТРОЙКА (ИЖС; РАЗМЕЩЕНИЕ ДАЧНЫХ
И САДОВЫХ ДОМОВ) ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЖИЛОГО ДОМА

БЛОКИРОВАННАЯ ЖИЛАЯ ЗАСТРОЙКА

ЗОНА ЗАПРЕЩЕННОГО (НОВОГО) СТРОИТЕЛЬСТВА